
Proponente: 85.B  
Proposta: 2021/102

 

del   15/02/2021

COMUNE DI
REGGIO NELL’EMILIA

R.U.A.D.   258

del  16/02/2021

SERVIZIO POLITICHE DI WELFARE E INTERCULTURA

Dirigente: BENEDETTI Dr.ssa Lorenza

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER L’ACCREDITAMENTO PROVVISORIO DEL 
SERVIZIO  CENTRO  DIURNO  ASSISTENZIALE  PER  ANZIANI  - 
COMUNE  DI  BAGNOLO  IN  PIANO  (UNIONE  TERRA  DI  MEZZO): 
PRESA  D’ATTO  DI  MANCANZA  DI  CANDIDATURE  DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE.



OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  PER  L’ACCREDITAMENTO  PROVVISORIO  DEL 
SERVIZIO  CENTRO  DIURNO  ASSISTENZIALE  PER  ANZIANI  - 
COMUNE  DI  BAGNOLO  IN  PIANO  (UNIONE  TERRA  DI  MEZZO): 
PRESA  D’ATTO  DI  MANCANZA  DI  CANDIDATURE  DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. 

LA DIRIGENTE 

Premesso che:

- con  provvedimento  dirigenziale   100   del  22/01/2021   veniva  approvato,  tra  l'altro,  lo 
Schema di Avviso pubblico per “l'accreditamento provvisorio del servizio di Centro Diurno 
del Comune di Bagnolo in Piano (Unione Terra di Mezzo);

-si identifica come Responsabile del Procedimento di accreditamento la Dirigente del Servizio 
“Politiche di Welfare”, per la quale non si configurano responsabilità dirette di gestione dei 
servizi e come Responsabile delle procedure di istruttoria (per l’accreditamento transitorio, 
provvisorio e definitivo) la Responsabile dell’Ufficio di Piano;

- con provvedimento PG n. 25249 del 31/01/2020  il Sindaco ha incaricato la dott.ssa Lorenza 
Benedetti  ad  interim  delle  funzioni  di  Dirigente  del  Servizio  “Politiche  di  Welfare  e 
Intercultura” con decorrenza 01/02/2020, ai sensi dell’art.110 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, 
così come modificato dal PG n.174332/2020 del 29/10/2020 con decorrenza 1/11/2020;

Dato atto che : 

- che tale Avviso pubblico è stato pubblicato  sul sito WEB – Sezione Bandi e Avvisi - e Albo 
pretorio telematico del Comune di Reggio Emilia dal 25/01/21 al 11/02/21 ore 13.00 data di 
scadenza  per  la  presentazione  delle  Manifestazioni  d’interesse,  come  da  Certificato  di 
Pubblicazione dell’Albo Pretorio n. 292 del 12/02/2021 e contro il medesimo non vennero 
presentati reclami né opposizioni ;

- che tale Avviso pubblico è stato altresì pubblicato  sul sito web – Sezione Bandi e Avvisi - e 
Albo pretorio telematico del Comune di Bagnolo in Piano e sul sito web – Sezione Bandi e 
Avvisi - e Albo pretorio telematico dell’ Unione Terra di Mezzo dal 25/01/21 al 11/02/21 ore 
13.00 data di scadenza per la presentazione delle Manifestazioni d’interesse, come da Relata 
di pubblicazione ricevuta  ;

- che  in data 12/02/21 l’Albo Pretorio informava il RUP che entro il termine di scadenza del 
sopracitato Avviso non era pervenuta alcuna Manifestazione d’interesse all’indirizzo PEC del 
Comune di Reggio Emilia;

 Attesa la competenza del Dirigente all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 107 D. 
Lgs. 267/2000.
 

Richiamato  il  vigente  Regolamento  sull'ordinamento  generale  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 22519/267 del 01/12/2010 e sue s.m.i. in 
particolare gli artt. 3 “Atti d'organizzazione” e 14 “Competenze e responsabilità dirigenziali”



DETERMINA

1) di  prendere atto della mancanza di candidature, a seguito dello scadere del termine  per la 
presentazione delle Manifestazioni d’interesse per la procedura di Accreditamento 
Provvisorio del Servizio di Centro Diurno assistenziale per anziani – Comune di Bagnolo in 
Piano (Unione Terra di Mezzo);

2) di allegare al presente Atto il Certificato di Pubblicazione dell’Albo Pretorio n. 292 del 
12/02/2021;

3) di pubblicare il presente avviso sul sito WEB – Sezione Bandi e Avvisi  del Comune di 
Reggio Emilia,  e di trasmettere il presente provvedimento al Comune di Bagnolo in Piano e 
all’Unione Terra di Mezzo per la pubblicazione sui rispettivi siti web – Sezione bandi e 
Avvisi - ;

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario.

A DIRIGENTE
  Dott.ssa Lorenza Benedetti

ADD030/PV                                                            


	Proponente: 85.B
	Proposta: 2021/102
	del 15/02/2021
	
	SERVIZIO POLITICHE DI WELFARE E INTERCULTURA
	Dirigente: BENEDETTI Dr.ssa Lorenza
	PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE



		2021-02-16T07:45:29+0000
	LORENZA BENEDETTI




